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Comarch z GRENKE oferuje leasing już od 2500 zł wartości inwestycji IT

Comarch podjął współpracę z Grupą GRENKELEASING w zakresie finansowania oprogramowania już od wartości
2500 zł netto, bez konieczności wnoszenia opłaty wstępnej. Zawarta umowa, będąca poszerzeniem oferty leasingu
Sektora ERP firmy Comarch, tworzy innowacyjne narzędzie finansowania systemów do zarządzania przedsiębiorstwem
szczególnie dla mikro i małych firm. Międzynarodowa oferta jest dedykowana przedsiębiorcom w Polsce, Niemczech,
Austrii oraz we Francji.

– Nowe narzędzie leasingu to odpowiedź na potrzeby firm sektora MSP w obszarze finansowania inwestycji i
skuteczne połączenie kluczowych wyróżników, jak szybkość decyzji leasingodawcy, minimum formalności i
możliwość rozłożenia płatności w czasie. Wszystkie te czynniki mają szczególny wpływ na decyzje inwestycyjne –
mówi Zbigniew Rymarczyk, wiceprezes Comarch, dyrektor Sektora ERP.

Nowy partner finansowy Comarch jest czołowym międzynarodowym leasingodawcą IT z oddziałami w 21 państwach.
GRENKELEASING zapewnia profesjonalne wsparcie producentów i sprzedawców rynku IT. W ubiegłym roku firma
GRENKELEASING zajęła w Polsce pierwszą pozycję pod względem ilości środków IT oddanych w leasing. 

Współpraca Comarch i GRENKELEASING przyniosła w Polsce już pierwsze zrealizowane umowy i zadowolonych
klientów. – Comarch jest świetnym przykładem producenta oprogramowania, którego produkty wnoszą prawdziwą
wartość do przedsiębiorstwa. Jesteśmy zadowoleni z rozpoczęcia współpracy i możliwości zaoferowania rozwiązań
leasingowych na produkty Comarch w Polsce, Niemczech, Austrii i we Francji – mówi Gilles Christ, członek zarządu
koncernu GRENKE. 

Dzięki współpracy z GRENKELEASING Comarch proponuje swoim klientom najwyższej jakości nowoczesne
finansowanie oprogramowania IT:

    -  niestandardowe, preferencyjne oprocentowanie w PLN, 
    -  0 proc. wpłaty własnej klienta, 
    -  elastyczne i wyjątkowo szybkie procedury (decyzje o zawarciu umowy w ciągu 1-2 godzin), 
    -  dostęp do innowacyjnych narzędzi kalkulacyjnych – symulatora rat leasingu dla klienta 
    -  proste wnioski na oświadczenie – brak dokumentów finansowych i zaświadczeń ze strony klienta, 
    -  finansowanie przy zastosowaniu stałej stopy procentowej – raty leasingowe są niezmienne przez cały okres
leasingu, 
    -  elastyczny okres leasingu od 18 do 36 miesięcy. 
Zdaniem Konrada Wiśniowskiego, prezesa GRENKELEASING w Polsce: – Leasing jest optymalnym źródłem
finansowania inwestycji informatycznych. Dzięki prostym i szybkim procedurom umożliwia szybką reakcję na
zmieniające się potrzeby infrastruktury IT przedsiębiorstw, pozwala na efektywne zarządzanie kosztami oraz może
stanowić rozwiązanie problemu utylizacji zużytego sprzętu. W naszym kraju leasing IT nie jest jeszcze tak popularny
jak w rozwiniętych krajach Unii Europejskiej, niemniej oferta GRENKELEASING ma szansę zmienić ten stan –
oferujemy dostępne dla szerokiej gamy przedsiębiorstw finansowanie oprogramowania i sprzętu w leasingu
operacyjnym w różnych wariantach umów. Współpraca z Comarch jest dla nas priorytetem w zakresie leasingu
oprogramowania tworzonego w Polsce.

Nowe rozwiązanie, proponowane wspólnie przez Comarch i GRENKELEASING, dostępne jest dla klientów w
oddziałach firmy Comarch, w sieci Partnerów Comarch oraz sieci dystrybucji GRENKELEASING.
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